KETIGA : Menetapkan Jumlah  Perolehan  Suara  Sah  Partai Politik atau 

Gabungan Partai Politik yang dapat mendaftarkan Bakal 

Pasangan Calon dalam Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota 

Magelang Tahun 2024 adalah 25% (dua puluh lima persen) dari 

81.138 (Delapan Puluh Satu Ribu Seratus Tiga Puluh Delapan) 

suara  sah  dalam  Pemilihan  Umum  Anggota  Dewan 

Perwakilan Rakyat Daerah Kota Magelang Tahun 2024, adalah 

sebanyak 20.285 (Dua Puluh  Ribu Dua Ratus Delapan Puluh 

Lima) suara suara. 

KEEMPAT :  Partai Politik Peserta Pemilu atau Gabungan Partai Politik 

Peserta Pemilu mengusulkan Pasangan Calon menggunakan 

ketentuan memperoleh paling sedikit 25% (dua puluh lima 

persen) dari akumulasi perolehan suara sah, ketentuan itu